26 de maio de 2025.

svaldo Moreira -

Prefeito

Cipal

Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Jardim
Rua Presidente Alvares  Florence,  373, Centro

Santo Antônio do Jardim/SP CEP 13995-000

Fone: (19) 3654-1209/ 3654-1630

CNPJ: 45.739.091/0001-10

LEI N° 3.239 DE 26 DE MAIO DE 2025.

"Prorroga para 31 de dezembro de 2025, o prazo de

vigência do Plano Municipal de Educação, aprovado

pela Lei Municipal n° 2.086 de 10 de junho de 2015."

0 Prefeito Municipal de Santo Antonio do Jardim,

Estado de  Sao  Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

por lei, faz saber que a  Camara  Municipal aprovou e ele sanciona a

seguinte Lei:

Art.  10  Prorroga-se para 31 de dezembro de 2025, o

prazo de vigência do Plano Municipal de Educação (PME), aprovado

pela Lei Municipal n° 2.086 de 10 de junho de 2015.

Art.  2'. Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Jardim,

	Page 1